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Dziś odbędzie się druga z cyklu   katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych po Mszy św. o godz. 10.00. Spotkanie w sali

socjoterapii za kościołem. Dziś i w  następną  niedziele Adwentu Adoracja Najświętszego Sakramentu, w naszym kościele po Mszy św.

o godz. 12.00 do 16.00. Na stoliku leży lista na którą mogą wpisywać się osoby, które  pewną będą czuwały wyznaczonym czasie. Dziś 

Dzieci z klas III  przygotowujące się do I Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy na Mszę św. o godz. 12.00, na której zostaną

pobłogosławione medaliki, o których przygotowanie prosimy rodziców. W dniach 17-19 grudnia, będziemy w naszej parafii przeżywali

rekolekcję adwentowe, postarajmy się już teraz tak zaplanować czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas, program jest

podobny do lat ubiegłych, wywieszony na tablicy ogłoszeń i przy drzwiach kościoła, dla przypomnienia: Piątek i Sobota: Mszę św. o

godzinie 10.00, 12.00 (udziałem dzieci i młodzieży ze SP), 16.00, 18.00, W sobotę na godz. 12.00 zapraszamy dzieci. W sposób

szczególny z Klas I i II w ramach dalszego przygotowania do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. Po Mszy św. krótkie spotkanie z

rodzicami tych dzieci. W sobotę na godz. 16.00 zapraszamy Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania z klas VII i VIII Na pół godziny

przed każdą Mszą św. będzie prowadzony Rachunek sumienia następnie na 20 minut przed Mszą św. rozpocznie się spowiedź.  Dla

osób chorych i pozostających w kwarantannie będzie prowadzone przez internet transmisja z naszego kościoła w piątek i sobotę o

18.00 w niedziele o 16.00 Osoby, które chciałby posłużyć czytając Słowo Boże w czasie rekolekcji, proszę o wpisanie się na grafik w

przez naszą stronę internetową. Przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w dzieło pomocy dzieciom nabywając

świecę Caritas. A także wziąć tzw. torby charytatywne, które możemy wypełnić produktami spożywczymi o przedłużonej trwałości lub

środkami chemicznymi, przynosząc je w czasie naszych rekolekcji do 19 grudnia. Po czym zostaną rozdane wśród naszych najbardziej

potrzebujących parafian.  W ubiegłą niedzielę zostały poświęcone opłatki na stół wigilijny. Możemy je nabywać w naszym kościele

przy ołtarzu Chrystusa Miłosiernego.  W niedzielę 19 grudnia dotrze do naszego kościoła Betlejemskie Światło Pokoju przywiezione

przez Harcerzy w wyjątkowej sztafecie braterstwa i pokoju. Przygotujmy lampiony w których to pełne symboliki światło będziemy

mogli zabrać do domów.  Ponawiamy ogłoszenie dla osób chorych, których zwyczajowo odwiedzaliśmy przed świętami w ich domach.

Jeśli sam chory w porozumieniu z rodziną zdecyduje się na przyjęcie księdza z posługą sakramentalną, jesteśmy gotowi przyjechać.

Jednak dla zachowania większego bezpieczeństwa epidemiologicznego, nie będziemy jeździć jednego dnia do wszystkich chorych, jak

było to tej pory ale poczynając od dziś, przez cały adwent. Dlatego  prosimy o indywidualne umawianie chorych w zakrystii lub przez

telefon 504162715.   Bóg zapłać za ofiary złożone do puszek na pomoc Kościołowi na Wschodzie w kwocie 511 zł.   Związku z

wzrastającą liczbą zachorowań prosimy o bardziej rygorystyczne przestrzeganie w kościele przepisów epidemiologicznych.
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